454/482, a qual julgou procedente o lançamento de Contribuições Previdenciárias do período de apuração compreendido entre 01/02/2004 a 31/12/2004.
Peço vênia para transcrever o relatório produzido na decisão recorrida:
Trata-se de crédito lançado pela fiscalização contra a empresa retro identificada, por meio do Auto de Infração (AI) DEBCAD n.° 37.221.740-0, no montante de R$ 696.902,83 (seiscentos e noventa e seis mil, e novecentos e dois reais e oitenta e três centavos), consolidado em 06/07/2009, referente a contribuições destinadas à Seguridade Social, correspondentes à parte da empresa (contribuição patronal de 20%, de acordo com o artigo 22, inciso I da Lei n.° 8.212/91) e do

[...]

31/12/2004. 

Peço vênia para transcrever o relatório produzido na decisão recorrida: 

Trata-se de crédito lançado pela fiscalização contra a empresa retro identificada, por 

meio do Auto de Infração (AI) DEBCAD n.° 37.221.740-0, no montante de R$ 

696.902,83 (seiscentos e noventa e seis mil, e novecentos e dois reais e oitenta e três 

centavos), consolidado em 06/07/2009, referente a contribuições destinadas à 

Seguridade Social, correspondentes à parte da empresa (contribuição patronal de 20%, 

de acordo com o artigo 22, inciso I da Lei n.° 8.212/91) e do financiamento dos